2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. Гордина Александра Леонидовича, спасателя поисково-спасательного отряда «Южный» аварийно-спасательной службы муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Единый заказчик по обеспечению мероприятий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности», за добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с 21-й годовщиной образования МЧС России.

1.2. Журавлеву Любовь Владимировну, ведущего специалиста гражданской обороны отдела подготовки руководящего состава направления по формированию культуры безопасности жизнедеятельности населения, подготовки руководящего состава государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области», за добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с 21-й годовщиной образования МЧС России.

1.3. Криницына Сергея Егоровича, пожарного 4 пожарной части государственного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области», за добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с 21-й годовщиной образования МЧС России.
1.4.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и  большой вклад в оказании медицинской помощи населению города Новосибирска и Новосибирской области следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Государственный Новосибирский областной клинический диагностический центр»:

	1.4.1.
	Байкалова

Игоря Олеговича
	-
	начальника службы технического обеспечения;

	1.4.2.
	Коновалову

Ирину Николаевну
	-
	ведущего экономиста.

1.5. Коллектив открытого акционерного общества «Сибтрубопроводстрой» за большой вклад в социально-экономическое развитие города, высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Октябрьского района за 2011 год.
1.6. Коллектив открытого акционерного общества «Завод «Труд» за большой вклад в социально-экономическое развитие города, высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Октябрьского района за 2011 год.

1.7. Коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад №12 общеразвивающего вида» за высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Заельцовского района за 2011 год.
1.8. Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Каскад» за высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Заельцовского района за 2011 год.
1.9. Коллектив муниципального бюджетного учреждения города Новосибирска «Комплексный центр социального обслуживания» Заельцовского района за высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Заельцовского района за 2011 год.
1.10. Коллектив закрытого акционерного общества «Радиомикроэлектроника» за большой вклад в социально-экономическое развитие города, высокие профессиональные достижения, эффективную работу и в связи с подведением итогов работы предприятий и организаций всех форм собственности Заельцовского района за 2011 год.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	        Н. Н. Болтенко